Fortaleza, incluindo mão de obra e todos os artefatos necessários para a execução dos serviços;MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 
Pregão eletrônico nº 02/2015;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e da Lei Federal nº 8.666/93, com suas 
alterações e atualizações posteriores;VALOR GLOBAL: R$ 499.997,04 (quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e 
noventa e sete reais e quatro centavos), referente ao valor de R$ 347.597,04 (trezentos e quarenta e sete mil, quinhentos 
e noventa e sete reais e quatro centavos) pela assistência técnica e realização de manutenção programada preventiva e 
manutenção corretiva de componentes específicos, e R$ 152.400,00 (cento e cinquenta e dois mil e quatrocentos reais) da 
provisão anual para o fornecimento das peças e atualizações técnicas; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 29/05/2015; 
DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2015; SIGNATÁRIOS: Dr. Pedro Henrique Gênova de Castro, Dr. Martin Kair de Brito e